



Comprovante de Pagamento de Boletto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	71.485.056/0001-21
Nome:	IRMANDADE DA SANTA CASA
Conta de débito:	0356 003 00003558-1

Representação numérica do código de barras:	34191.09008 05973.370181 71686.870008 3 95220000121131
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	BRASILFUSO INDUSTRIA C P F LT
Nome/Razão Social:	BRASILFUSO INDUSTRIA C P F LT
CPF/CNPJ:	32.230.113/0001-70
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	IRMANDADE DA SANTA CASA DE MIS
CPF/CNPJ:	71.485.056/0001-21
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	IRMANDADE DA SANTA CASA
CPF/CNPJ:	71.485.056/0001-21

Data do Vencimento:	02/11/2023
Data de Efetivação / Agendamento:	06/11/2023
Valor Nominal do Boletto:	1.211,31
Juros (R\$):	6,48
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	1.217,79
Valor Pago (R\$):	1.217,79
Identificação do Pagamento:	20216

PAGO COM RECURSOS DO FOMENTO P.A. Nº2023/11.683 FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE SOROCABA - SES

Data/hora da operação:	06/11/2023 14:16:41
------------------------	---------------------

Código da operação:	010552301
Chave de segurança:	PFTQSRNJA728F58F

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Recebemos de BRASILFUSO IND. E COM. DE PARAFUSOS LTDA os produtos da Nota Fiscal indicada no lado.

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº. 000.020.216 - FL 1/1
SÉRIE 000



BRASILFUSO IND. E COM. DE PARAFUSOS LTDA

Av. Alcântara Machado, 1.053
Mooca - SAO PAULO - SP
CEP: 03101-001 - Telefone: (11) 3207-9020

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0-ENTRADA 1
1-SAÍDA
Nº. 000.020.216 - FL 1/1
SÉRIE 000

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3523 1032 2301 1300 0170 5500 0000 0202 1610 0020 2530

Consulta de autenticidade no portal nacional NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135231825824740 - 26/10/2023 11:43:24

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS PROD.INDUSTRIALIZ

INSCRIÇÃO ESTADUAL 123348050116 INSCR. ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 32.230.113/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SOROCABA
ENDEREÇO AVENIDA SÃO PAULO, 00750
MUNICÍPIO SOROCABA FONE / FAX (15) 2101-8212 UF SP PAÍS BRASIL INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
CNPJ / CPF 71.485.056/0001-21 DATA EMISSÃO 26/10/2023 DATA DA SAÍDA HORA DA SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SO
ENDEREÇO AVENIDA SÃO PAULO, 00750
MUNICÍPIO SOROCABA FONE / FAX (15) 2101-8212 UF SP PAÍS BRASIL INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
CNPJ / CPF 71.485.056/0001-21

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
020216	02/11/2023	1.211,31						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.211,31	218,03	0,00	0,00	1.137,38

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	73,93	1.211,31

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9-Sem Frete CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF
ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 3 ESPÉCIE VOLUMES MARCA NÚMERO PESO BRUTO 43,000 PESO LÍQUIDO 43,000

DADOS DOS PRODUTOS

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
283BB0102026	BARRA ROSCADA 3/8 X 3MT NC ZINC BR	73181900	000	5101	PC	14,000	18,0000	252,00	268,38	48,31	16,38	18,00	6,50
002AB0102026	PORCA SEXT GR-2 3/8 NC ZINC BR	73181600	000	5101	PC	800,000	0,1502	120,16	127,97	23,03	7,81	18,00	6,50
003AB0102026	ARR LISA 3/8 ZINC BR	73182200	000	5101	PC	800,000	0,1502	120,16	127,97	23,03	7,81	18,00	6,50
204BB0102296	CHUMBADOR CB C/PF 3/8 X 2 1/2 NC ZINC BR	73181900	000	5101	PC	300,000	2,1502	645,06	686,99	123,66	41,93	18,00	6,50

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Código Regime Tributário: 3-Regime Normal
=> Base PIS: 919,35 Valor PIS: 15,16 => Base COFINS: 919,35 Valor COFINS: 69,87
Pagto: AVENIDA SÃO PAULO, 00750 - ARVORE GRANDE - SOROCABA - SP - CEP: 18013002
- NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÕES E RECLAMAÇÕES DE MATERIAIS FALTANTES SEM PRÉVIO ENTENDIMENTO COM NOSSO DEPTO DE VENDAS.
*** ATENÇÃO! UMA REDE DE FRAUDADORES TEM ENVIADO E-MAILS EM NOSSO NOME, CONCEDENDO ANTECIPAÇÕES E DESCONTOS FALSOS. FIQUEM ATENTOS! NÃO CONCEDEMOS DESCONTOS POR ANTECIPAÇÕES DE BOLETO ***
RECURSO DO CONVENIO MUNICIPAL PA 11.683/2023.
Valor Aproximado dos Tributos R\$ 218,04 (18,00%). Fonte: IBPT (INST.BRAS.PLAN.TRIBUT.).
PED CLIENTE: 230408 - NOSSO PED: 19215 - C/PGTO: 7 DDL - VEND: FERNANDO KLING

RESERVADO AO FISCO

Adriana Rolim Ribeiro
Gerente de Projetos
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba
Raphael Pizzol
Gerência Prefital
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba

PAGO COM RECURSOS DO
FOMENTO P.A. Nº2023/11.683
FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE
SOROCABA - SES